

ÅRSREDOVISNING

för

A New Period AB

Org.nr. 559168-0193

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sonja Hilda Hammarin, Styrelseledamot

2023-02-23

Styrelsen för A New Period AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01-2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utveckla, marknadsföra och sälja hygienprodukter, ungdoms- och vuxenkläder till konsument via e-handel och återförsäljare. Bolaget skall även bedriva konsultativ verksamhet inom marknadsföring samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i GÖTEBORG.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ett namnbyte har skett från Castra Väst Management AB till A New Period AB inför det nya räkenskapsåret 2021-07-01.

Bolaget har bytt ägare under året samt att bolagets verksamhet har ändrats.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 849 244	404 399	4 503 606	6 535 443
Resultat efter finansiella poster	48 819	-103 362	228 027	529 850
Balansomslutning	878 060	460 771	1 986 147	2 407 378
Soliditet (%)	55,07	96,78	27,04	19,12

Kommentar flerårsöversikt

Företaget har haft ett ägarbyte och därmed en ökad försäljning vilket har lett till att nettoomsättningen har ökat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	442 317	-46 362	445 955
Balanseras i ny räkning	0	-46 362	46 362	0
Årets resultat	0	0	26 789	26 789

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets utgång	50 000	395 955	26 789	472 744

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	395 956
Årets resultat	26 789
Summa	422 745
Balanseras i ny räkning	422 745
Summa	422 745

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		2 849 244	404 399
Övriga rörelseintäkter		18 794	0
Summa rörelsens intäkter m.m.		2 868 038	404 399
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-970 728	0
Övriga externa kostnader		-1 706 525	-203 512
Personalkostnader	2	-100 705	-284 599
Övriga rörelsekostnader		-41 309	-17 596
Summa rörelsens kostnader		-2 819 268	-505 707
Rörelseresultat		48 770	-101 308
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		49	-2 054
Summa resultat från finansiella poster		49	-2 054
Resultat efter finansiella poster		48 819	-103 362
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-13 615	57 000
Summa bokslutsdispositioner		-13 615	57 000
Resultat före skatt		35 204	-46 362
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 413	0
Årets resultat		26 789	-46 362

Balansräkning

	Not	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		236 164	0
Summa varulager m.m.		236 164	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		58 784	
Övriga fordringar		291 855	143 804
Summa kortfristiga fordringar		350 639	
Kassa och bank			
Kassa och bank		291 257	316 967
Summa kassa och bank		291 257	316 967
Summa omsättningstillgångar		878 060	460 771
Summa tillgångar		878 060	460 771

Balansräkning

	Not	2022-06-30	2021-06-30
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		395 956	442 318
Årets resultat		26 789	-46 362
Summa fritt eget kapital		422 745	395 956
Summa eget kapital		472 745	445 956
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		13 615	0
Summa obeskattade reserver		13 615	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		54 372	-63
Skatteskulder		4 293	0
Övriga skulder		318 155	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 878	14 878
Summa kortfristiga skulder		391 698	14 815
Summa eget kapital och skulder		878 060	460 771

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Intäktsredovisning Intäkten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar intäkten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter. Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen. Fordringar och skulder Fordringar har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om annat ej anges.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

Underskrifter av årsredovisning

Ort
GÖTEBORG

Sonja Hilda Hammarin

Sonja Hilda Hammarin

2023-02-23

Styrelseordförande, Verkställande direktör

Johan Michael Hammarin

Johan Michael Hammarin

2023-02-23

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-02-23

Niclas Kristoferson

Auktoriserad revisor
